Sub: Newspaper Publication of Addendum to Notice of 35th AGM.

Please find enclosed the copies of the Newspaper Publication of Addendum to Notice of 35th AGM, published in the newspapers on 19.09.2023 in 'Indian Express and Financial Express', in English language and in 'Jansatta' in Hindi language, in all India edition.

दिनांक: 19.09.2023

The above mentioned newspaper clippings are also available on the Company's website at www.concorindia.co.in.

This is for your information and record. यह आपकी जानकारी एवं रिकार्ड के लिए है।



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.



(পাগর বাংকার কা নববলে ওয়ঞ্জন) (A Navratna Undertaking of Govt. of India) বীজার্হুল: LE3011DL1988G01030915

पंजीकृत कार्यात्तय भवनः कॉनकॉर भवन, सी-3, मधुरा रोड, नई दिल्ली-110078

फोन : 011-4122 2500/600/700, ई-मेल: Investorrelations@concorindia.com, वेक्साइट: http://www.concorindia.co.in

पैंतीसवीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के लिए परिशिष्ट

यह कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा इस संबंध में जारी किए गए सामान्य परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी किए गए अन्य लागू परिपत्रों के अनुपालन में स्थल पर सदस्यों की मौतिक उपस्थित के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंस/अन्य ऑडियो वीडियो मोड (वीसी/ओएवीएम) के द्वारा मंगलवार, 26.09.2023 को अप. 3.00 बजे मा.म.स. आयोजित होने वाली कंपनी के सदस्यों की पैतीसवीं (35वीं) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के लिए 25 अगस्त, 2023 को सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी गई सुचना दिनांक 23 अगस्त, 2023 के क्रम में है।

35वीं एजीएम की सूचना जारी होने के बाद रेल मंत्रालय (एमओआर) ने अपने आदेश दिनांक 11.09.2023 के माध्यम से श्री राजेश पाठक (डीआईएन: 010259788), प्रधान कार्यकारी निदेशक / टीटी / एम, रेलवे बोर्ड को तत्काल प्रमाव से जब तक कि वह प्रधान कार्यकारी निदेशक / टीटी / एम के पद पर रहेंगे या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, के लिए भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड के बोर्ड में अंशकालिक सरकारी निदेशक के रूप में उनकी नियुक्ति की है और एजीएम में उनकी नियुक्ति के लिए शेयरधारकों की मंजूरी मांगी जा रही है। लागू कानूनों के उदित अनुपालन के बाद, मद सं. 9 पर विशेष व्यवसाय के रूप में अतिरिक्त एजेंडे के लिए 35वीं एजीएम की सूचना में एक परिशिष्ट, यानी अंशकालिक सरकारी निदेशक के रूप में श्री राजेश पाठक की नियुक्ति का प्रस्ताद, अधिनयम की घारा 102 के अनुसार व्याख्यात्मक दिवरण के साथ कट—ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी के सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजा जा चुका है और यह सभी उद्देश्यों के लिए कंपनी की 35वीं एजीएम के 23 अगस्त, 2023 के मूल नोटिस और उसमें दिए गए नोट्स का एक अभिन्न अंग होगा।

उक्त एजेंडे को शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 (प्रातः 09.00 बजे) से सोमवार, 25 सितंबर, 2023 (सायं 05.00 बजे) तक होने वाली रिमोट ई—वोटिंग सुविधा में भी शामिल किया गया है और सदस्यों के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट देने हेत् एजीएम के दौरान ई—वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध है।

इसके अलावा, कंपनी की 35वीं एजीएम के संबंध में अन्य बातों के साथ—साथ कट—ऑफ तिथि, रिमोट ई—वोटिंग, बुक क्लोजर आदि के संबंध में सभी अन्य विवरणों, निर्देशों और ब्यौरे के लिए कृपया एजीएम की सूचना दिनोंक 23 अगस्त, 2023 और दिनांक 02.09.2023 को समाचारपत्रों में प्रकाशित सूचना का संदर्भ लें।

उपरोक्त संदर्भित परिशिष्ट कंपनी की वेबसाइट www.concorindia.co.in, स्टॉक एक्सबेंजों की वेबसाइट तथा www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर मी उपलब्ध हैं।

कृते बारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

स्थानः नई दिल्ली दिनांक.18.09.2023 हस्ता./— (हरीश चन्द्रा) कार्यपालक निदेशक (वित्त) एवं कंपनी सचिव WWW.INDIANEXPRESS.COM
THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, SEPTEMBER 19, 2023

EXPRESS NETWORK 7



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.



(भारत सरकार का नवरान सम्बन्ध) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)

Corporate Identity Number (CIN): L63011DL1988GOI030915

Regd. Office: CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, New Delhi – 110 076

Phone: 91-11-41222500/600; email: investorrelations@concorindia.com; www.concorindia.co.in

ADDENDUM TO NOTICE OF THIRTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING

This is with reference to the Notice dated August 23, 2023 sent electronically to the members as at August 25, 2023 for convening the Thirty Fifth (35th) Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company on Tuesday, 26.09.2023 at 03.00 p.m. IST through Video Conference/ Other Audio Visual Modes (VC/OAVM), without physical presence of members at venue in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circulars issued in this regard by Ministry of Corporate Affairs and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

Subsequent to the issuance of the Notice of 35th AGM, the Ministry of Railways (MoR), vide its Order dated 11.09.2023, has appointed Shri Rajesh Pathak (DIN: 010259788), Principal Executive Director/TT/M, Railway Board as Part time Government Director on the Board of Container Corporation of India Limited, with immediate effect till he holds the post of Principal Executive Director/ TT/M, Railway Board or further orders, whichever is earlier. Accordingly, the Board of Directors have appointed him as Director of the Company w.e.f. 11.09.2023 and approval of shareholders for his appointment is being sought in AGM. After due compliance of applicable laws, an addendum to the Notice of 35th AGM for additional agenda as Special Business at Item No.9 i.e. proposal for appointment of Shri Rajesh Pathak as Part time Government Director, along with Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act, has already been sent electronically to Members of the Company as on the cut-off date and it shall form an integral part of the original Notice dated August 23, 2023 of 35th AGM of the Company and the notes provided therein, for all purposes.

The above agenda has been included in the remote e-voting facility commencing from Friday, September 22, 2023 (09.00 AM) to Monday, September 25, 2023 (05.00 PM) and also in the e-voting facility available during the AGM, for members to vote electronically.

Further, for all other details, instructions and particulars inter-alia in respect of 35th AGM of the Company i.e. cut-off date, Remote e-Voting, Book closure, etc. may kindly refer to notice of AGM dated August 23, 2023 and the notice published in newspapers dated 02.09.2023.

The above referred addendum is also available on the Company's website i.e. www.concorindia.co.in, websites of stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

For Container Corporation of India Ltd.

sd/-

Place: New Delhi (Harish Chandra)
Date: 18.09.2023 ED (Finance) & Company Secretary